проект

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Окуловского  муниципального района

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Окуловского муниципального

района  ____________  года

О внесении изменений в Решение Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2013 года №206
Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района утвержденный решением Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2013 №206,  дополнив таблицу строками №48-52:

	№       п/п
	Наименование участка автомобильной дороги
	поселение
	Протяженность межпоселенческих дорог м
	Ширина проезжей части  (м)
	вид покрытия дорожного полотна
	Искусственные дорожные  сооружения
(мосты, трубопровод)
	Идентификационный номер

	48
	д.Сменово-д.Белышево
	Угловское  городское  поселение
	1000
	3,5
	грунт
	1 мост

5 трубопровод
	492285 ОПМР 048

	49
	ж/д ст.Торбино до границы Окуловского района
	Боровенковское сельское поселение
	7 000
	5
	грунт
	2 трубопровода
	492285 ОПМР 049

	50
	п.Сосновый-д.Нездрино
	Боровенковское сельское поселение
	2500
	3,5
	грунт
	1 трубопровод
	492285 ОПМР 050

	51
	д.Козловка-д.Б.Концы
	Боровенковское сельское поселение
	6300
	4
	грунт
	1 деревянный мост, 1 трубопровод
	492285 ОПМР 051

	52
	От а/д Крестцы-Окуловка-Боровичи до д.Яковково
	Кулотинское городское поселение
	1800
	3
	грунт
	нет
	492285

ОПМР 052

	ИТОГО
	18600

2. Опубликовать решение в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Окуловский муниципальный район в сети Интернет.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель Главы администрации района,

председатель комитета по строительству,
транспорту, связи, энергетике и ЖКХ
Администрации Окуловского муниципального района                В.В. Гришков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения Думы Окуловского муниципального района

от ___________       № _____
    «О внесении изменений в Решение Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2013 года №206»
	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Начальник правового управления Администрации муниципального района А.Н. Чайчук

	Управляющая делами Администрации муниципального района С.В. Зайцева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

решение      от  ___________ № ______

«О внесении изменений в Решение Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2013 года №206»
	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Управляющая делами
	1

	2.
	Комитет по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ
	2

	Итого
	4

Главный специалист комитета по строительству,

транспорту, связи, энергетике и ЖКХ
Администрации Окуловского муниципального

района                                                                                        Н.А.Константинова